VERRES & POTS

BLANC %
Sauvignon 1,50€
Macon 2,80€
Viognier 2,70€
St Véran 4,90€
Viré Cléssé 4,00€
Cote de Gascogne  2,60€
ROSE

Pays du Gard 1,50€
Cote de Provence  3,50€
San Pieru (Corse) 3,00€
ROUGE '

Pays du gard 1,50€
Cote Roannaise 3,00€
Cote du Rhone 2,20€
St Joseph 4,90€
Julienas 4,90€
PETILLANT

Blanc de blanc 3,50€
Champagne Brut 7,70€

LA CAVE

BIERE PRESSION

25 CL 50 CL
3,00€ 6,00€
5,50€ 11,00€
3,00€ 6,00€
6,00€ 12,00€
3,00€ 6,00€
4,50€ 9,00€
9,00€ 18,00€
0
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Ricard, pastis, berger blanc, Casanis 2,10€

Martini, porto, suze

Kir ( cassis, mure, chataigne, péche)

Kir Royal
Ballantines
Jack daniel’s
Cardhu
Knokando
Bulleit bourbon

COCKTAIL

Spritz apérol, Lemon...
Mojito
Pinacolada

Mule Moscou, London, Jamaique

Coconut king
Virgin mojito ON
Martini 0% Spritz At

3,00€
2,50€
8,50€
4,00€
5,00€
6,00€
7,00€
6,00€

7,00€
8,00€
7,00€
8,00€

4,50€
5,00€
5,00€

Kronenbourg 1664

Grimbergen blonde

Biere de saison

1664 Extra Blanche
Guinness blonde IPA

Kwak ambrée
monaco

Biére sirop
Biere Picon

25 CL

3,00€
4,20€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
3,20€
3,20€
3,50€

33 CL

3,90€
5,40€
5,80€
5,80€
5,80€
5,80€
4,10€
4,10€
5,40€

50 CL

5,90€
8,20€
8,80€
8,80€
8,80€
8,80€
6,20€
6,20€
8,20€

BIERE BOUTEILLE

1664 0%

Bundaberg 0%
Super bock
Despérados
Grimbergen blanche
Grimbergen ambrée

3,90€
5,80€
2,40€
6,00€
5,40€
5,40€

BIERE LOCALEQ

Blonde - Charliendine
Ambrée - Sornin
Blanche - Pierre blanche
Noire/brune - Trouille

SOFT

Coca, coca 0, coca cherry
Fanta

Fuzetea péche
Schweppse agrume, tonic
Sprite, seven up

Sirop a leau

Diabolo,

Jus de fruit

Perrier

L'EAU

Vittel 25cl

Vittel 50cl

Vittel 100 cl

San Pellegrino 50 cl
San Pellegrino 100 ¢l

5,80€
5,80€
5,80€
5,80€

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
2,20€
2,70€
3,00€
3,10€

2,30€
3,50€

o 5,50€
. 3,50€

5,50€

L’abus d’alcool est dangeureux a la santé. A consommer avec modération



LE VIN

BLANC

VIOGNIER - Solstice des saveurs - IGP/OC - Vallée du Rhone .s 17,00€
VIRE CLESSE - Grande Réserve - Vin de Bourgogne . 27,00€
ST VERAN - Domaine de la Feuillarde - Vin de Bourgogne 36,00€
ECLATS DES BRUNES - IGP - Vin du Var 18,00€
COTE DE GASCOGNE -L’instant 20 - IGP - Vin de Gascogne 19,00€
ROSE
COTE ROANNAISE - Coup de Soleil - AOP- Vin de la cote Roannaise » 24,00€
DJ -Domaine de Jale - Cote de Provence - AOP 25,00€
CLE DES BRUMES - AOP - Cote de Provence - AOP 28,00€
SAN PIERU - IGP - Ile de Beauté - Vin Corse -75cl- 20,00€
SAN PIERU -IGP - Ile de Beauté - Vin Corse -150 cl - o 38,00€
ROUGE
CHEVALIER D’ANTHELME - Cellier des chartreux - Vin du Rhone 19,00€
COUP DE COEUR - Domaine de la paroisse - Vin de la cote Roannaise 27,00€
JULIENAS - Domaine Marronnier Rose - Vin du Beaujolais 33,00€
ST NICOLAS DE BOURGUEIL - Guy Saget - Val de Loire 27,00€
CROZES-HERMITAGE - Laurent Habrard - vin du Rhone 39,00€
GRAND MARRENON - AOP Luberon - Vin sud vallée du rhone 33,00€
BEAUMES DE VENISE - Domaine Durban - Vieilles vignes - Rhone 39,00€
LE FAITE - AOP ST MONT - Vin Sud Ouest 39,00€
PETILLANT
BLANC DE BLANC - Brut - ST Charles du Roy 25,00€
HAMPAGNE - Brut - Carte d’Or - Paul Dangin & Fils # 49,00€
‘ AOP : Appellation d’Origine Protégée N

: IGP : Indication d’Origine Protégée

ggi- OC: Origine Controlée

APRES REPAS

CAFE & THE POUSSE CAFE
Expresso 1,40€ get 27,31, menthe citron 5,00€
Décaféiné 1,50€ Malibu, Bailey’s 4,00€
Allongé 1,40€ limoncello, manzana 4,00€
Double expresso 2,80€ Rhum ambré 5,00€
Cappuccino 2,80€ Dipplomatico, Don papa

Thé - Dammann 2,80€ Poire William’s 5,00€
Infusion - Dammann 2,80€ Verveine verte 5,00€
Irish coffee 7,50€ Cristille, Génépi 5,00€
Bailey’s coffee 6,50€ Cognac, Armagnac, 5,00€

Calvados 500€

L’abus d’alcool est dangeureux a la santé. A consommer avec modération .



