LA CAVE

VERRES & POTS

BLANC —		25 CL	50 CL
Sauvignon	1,50€	3,00€	6,00€
Macon	2,80€	5,50€	11,00€
Viognier	2,70€		
St Véran	4,90€		
Viré Cléssé	4,00€		
Côte de Gascogne	2,60€		
ROSÉ 🛑			
Pays du Gard	1,50€	3,00€	6,00€
Côte de Provence	3,50€		
San Pieru (Corse)	3,00€	6,00€	12,00€
ROUGE 🛑			
Pays du gard	1,50€	3,00€	6,00€
Côte Roannaise	3,00€		
Côte du Rhône	2,20€	4,50€	9,00€
St Joseph	4,90€	9,00€	18,00€
Julienas	4,90€		
PÉTILLANT		. 22. 0	∂ , 0

APÉRITIF

Blanc de blanc Champagne Brut

Ricard, pastis, berger blanc, Casanis	2,10€
Martini, porto, suze	3,00€
Kir (cassis, mure, châtaigne, pêche)	2,50€
Kir Royal	8,50€
Ballantines	4,00€
Jack daniel's	5,00€
Cardhu	6,00€
Knokando	7,00€
Bulleit bourbon	6,00€

3,50€

7,70€

COCKTAIL

Spritz apérol, Lemon	7,00€
Mojito	8,00€
Pinacolada	7,00€
Mule Moscou, London, Jamaique	8,00€

Coconut king
Virgin mojito
Martini 0% Spritz



BIÈRE PRESSION

	25 CL	33 CL	50 CL
Kronenbourg 1664	3,00€	3,90€	5,90€
Grimbergen blonde	4,20€	5,40€	8,20€
Bière de saison	4,50€	5,80€	8,80€
1664 Extra Blanche	4,50€	5,80€	8,80€
Guinness blonde IPA	4,50€	5,80€	8,80€
Kwak ambrée	4,50€	5,80€	8,80€
monaco	3,20€	4,10€	6,20€
Bière sirop	3,20€	4,10€	6,20€
Bière Picon	3,50€	5,40€	8,20€

BIÈRE BOUTEILLE

3,90€
5,80€
2,40€
6,00€
5,40€
5,40€

BIÈRE LOCALE

Blonde - Charliendine	5,80€
Ambrée - Sornin	5,80€
Blanche - Pierre blanche	5,80€
Noire/brune - Trouille	5,80€

SOFT

Coca, coca 0, coca cherry	3,10€
Fanta	3,10€
Fuzetea pêche	3,10€
Schweppse agrume, tonic	3,10€
Sprite, seven up	3,10€
Sirop à l'eau	2,20€
Diabolo,	2,70€
Jus de fruit	3,00€
Perrier	3,10€

L'EAU

Vittel 25cl	2,30€
Vittel 50cl	3,50€
Vittel 100 cl	5,50€
San Pellegrino 50 cl	3,50€
San Pellegrino 100 cl	5,50€

L'abus d'alcool est dangeureux à la santé. A consommer avec modération

LE VIN

BLANC

VIOGNIER - Solstice des saveurs - IGP/OC - Vallée du Rhône VIRÉ CLÉSSÉ - Grande Réserve - Vin de Bourgogne ST VÉRAN - Domaine de la Feuillarde - Vin de Bourgogne ÉCLATS DES BRUNES - IGP - Vin du Var CÔTE DE GASCOGNE -L'instant 20 - IGP - Vin de Gascogne



17,00€ 27,00€ 36,00€ 18,00€ 19,00€

ROSÉ

CÔTE ROANNAISE - Coup de Soleil - AOP- Vin de la côte Roannaise DJ -Domaine de Jale - Côte de Provence - AOP CLÉ DES BRUMES - AOP - Côte de Provence - AOP - 75 cl -SAN PIERU - IGP - Ile de Beauté - Vin Corse SAN PIERU -IGP - Ile de Beauté - Vin Corse - 150 cl -



ROUGE

CHEVALIER D'ANTHELME - Cellier des chartreux - Vin du Rhône COUP DE COEUR - Domaine de la paroisse - Vin de la côte Roannaise *JULIENAS - Domaine Marronnier Rose - Vin du Beaujolais* ST NICOLAS DE BOURGUEIL - Guy Saget - Val de Loire CROZES-HERMITAGE - Laurent Habrard - vin du Rhône GRAND MARRENON - AOP Luberon - Vin sud vallée du rhône BEAUMES DE VENISE - Domaine Durban - Vieilles vignes - Rhône LE FAÎTE - AOP ST MONT - Vin Sud Ouest



39,00€ 33,00€ 39,00€ 39,00€

PÉTILLANT

BLANC DE BLANC - Brut - ST Charles du Roy CHAMPAGNE - Brut - Carte d'Or - Paul Dangin & Fils



25,00€ 49,00€



AOP: Appellation d'Origine Protégée IGP : Indication d'Origine Protégée

OC : Origine Controlée

APRÈS REPAS

CAFÉ & THÉ

Expresso	1,40€
Décaféiné	1,50€
Allongé	1,40€
Double expresso	2,80€
Cappuccino	2,80€
Thé - Dammann	2,80€
Infusion - Dammann	2,80€
Irish coffee	7,50€
Bailey's coffee	6,50€

POUSSE CAFÉ

get 27,31, menthe citron	5,00€
Malibu, Bailey's	4,00€
limoncello, manzana	4,00€
Rhum ambré	5,00€
Dipplomatico, Don papa	
Poire William's	5,00€
Verveine verte	5,00€
Cristille, Génépi	5,00€
Cognac, Armagnac,	5,00€
Calvados	5,00€